
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
___________________________________________________________________________________________________ 

(Пятый созыв – сорок четвертое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 декабря 2016 года         № 263 

     р.п. Мордово 

 

О даче согласия администрации района на безвозмездную передачу из 

муниципальной собственности Мордовского района Тамбовской области  

в муниципальную собственность Мордовского поссовета Мордовского 

района Тамбовской области движимого имущества 

 

 Рассмотрев ходатайство и проект решения «О даче согласия 

администрации района на безвозмездную передачу из муниципальной 

собственности Мордовского района Тамбовской области в муниципальную 

собственность Мордовского поссовета Мордовского района Тамбовской 

области движимого имущества», внесенные администрацией района, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

(в редакции от 03.07.2016г. № 298-ФЗ), Положением «О порядке управления 

и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Мордовского района Тамбовской области», утвержденным решением от 

21.06.2012г. № 84, учитывая положительное заключение постоянной 

комиссии районного Совета народных депутатов по бюджету, экономике, 

налогообложению, на основании пункта 1 части 2 статьи 28 Устава района  

 Мордовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Дать согласие администрации Мордовского района на 

безвозмездную передачу из муниципальной собственности Мордовского 

района Тамбовской области в муниципальную собственность Мордовского 

поссовета Мордовского района Тамбовской области движимого имущества 

согласно приложению к настоящему решению. 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 3. Опубликовать (разместить) настоящее решение на сайте сетевого 

издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по бюджету, 

экономике, налогообложению /Смольянинов В.А./. 

 

 

 

Глава Мордовского района     Е.В.Каширина 

http://www.top68.ru/


                                                                            Приложение  

                                                                    к решению Мордовского районного 

Совета народных депутатов от 15.12.2016г. № 263 

 

Перечень 

движимого имущества, передаваемого безвозмездно  

из муниципальной собственности Мордовского района Тамбовской области 

в муниципальную собственность Мордовского поссовета Мордовского 

района Тамбовской области 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

Адрес Балансовая 

стоимость 

руб. 

Остаточная 

стоимость 

руб. 

1 Автомобиль ГАЗ 

3110,  

год изготовления 

- 2003, 

регистрационный 

знак -  

К 608 НВ 68, 

цвет кузова - 

«Буран» 

393600, 

Тамбовская область, 

Мордовский район, 

р.п.Мордово, 

ул.Коммунальная, д.46 

 

181700,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


